[image: image1.png]

 СОВЕТ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 07.02.2022 г.                                                                                             № 89
ст. Тверская
 О проведении аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Тверского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 16 октября 2018 года № 159 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Тверского сельского поселения Апшеронского района», Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Тверского сельского поселения Апшеронского района – нежилое помещение, расположенное на первом этаже одноэтажного здания участковой больницы (кадастровый номер 23:02:0102001:2159), общей площадью 12,6 кв. м, расположенное по адресу: 352660, РФ, Краснодарский край, Апшеронский район, станица Тверская, ул. Ленинградская, 83 - сроком на 12 месяцев:
2.  Эксперту администрации (Триполец) разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности, законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политике, взаимоотношениям с общественными организациями и политическими партиями (Крупная).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тверского сельского поселения

Апшеронский район                                                                                 С.О. Гончаров